دیگر دوران آن که بی‌دادگری‌ها و غارت‌گری‌ها بی‌کیفر بماند، گذشته است. رفقا!

به خاطر یادبود و بزرگداشت نام شهیدان و ابراز احساس تأثر عمیق حزب ما با این مناسبت یک دقیقه سکوت اعلام می‌گردد و بعد به روح آن‌ها درود می‌فرستیم.

(تالار عمارت چهلستون، یازدهم جدی ۱۳۵۸ - روزنامه "حقیقت انقلاب ثور"

سال اول، شماره دوم، چهارشنبه - دوازدهم جدی ۱۳۵۸ / دوم جنوری 1980)

میر اکبر خیبر در برگردان‌ها

1. سند محرم: 19/03019D7045 اپریل 1978

Theodore Eliot سفیر ایالات متحده آمریکا در افغانستان

ساعت دوازده روز نهم اپریل گروه سازمان‌یافته تقریباً پانزده هزار جوان با بیرق‌های سرخ و شعارهای سرخ و نمایاندن مشتی به رسم کمونیستی بین‌المللی، از پیش‌روی سفارت آمریکا در کابل گذشتند.